
Муниципальное   общеобразовательное   учреждение 
Борковская    средняя   общеобразовательная   школа им. И.Д. Папанина 

 

152742,   Ярославская область Некоузский п. Борок, д. № 134 
 

 

Приказ 
 

От 07.09.2022 г.                      № 01.08/112 
 
«О назначении администратора школьного сайта  

в МОУ Борковской СОШ» 
 

В соответствии с соглашением о предоставлении доступа к сетевым сервисам и 

электронным ресурсам от 07.09.2022 года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Назначить ответственного за работу с сайтом учреждения через систему управления 

сайтами https://cms.edu.yar.ru : Антонову Наталью Алексеевну. 

2. Контроль над исполнением приказа возлагаю на себя. 

 

Директор школы:                          Н.А. Антонова   

 

С приказами ознакомлены: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://cms.edu.yar.ru/

		2022-09-07T19:31:51+0400
	МОУ БОРКОВСКАЯ СОШ




